

Läs detta email i din webbläsare



“...jag vet inte vad hon har gått igenom, men ett vet jag: när hennes alkoholiserade mamma lämnar hemmet fortsätter manliga “kunder” komma för sina behov”, dvs till den 16 åriga flickan vi mötte för 3 veckor sedan i Mangwaneni som nu är gravid i femte månaden. Vi har tittat på olika förslag på miljö- ombyte, då vi vet en kristen internatskola upprättad för tjejer i hennes situation. Vi diskuterar fram och tillbaka för flickan vill nämligen inte åka iväg."Varför?" “För att mamman får in mat & pengar då man sympatiserar med flickan med hjälp tillfälligt. Om flickan försvinner, försvinner den inkomsten till mamman...”

Ett referat från telefonsamtalet jag hade med Stella i går. Hjärtskärande kortsiktigt tänk i sann fattigdom, med en modern som aldrig gått i skolan och bryr sig inte tillräckligt för att barnen ska få andra förutsättningar, trots att grundskolan i stort sett är gratis - oavsett vilken praktisk hjälp som ges saknas en grundläggande del för förändring: Hoppet i Kristus. Utan det faller allt. Vi funderar och ber just nu om Guds väg till mammans hjärta för att få förtroende och möjligheten att introducera Jesus för henne. Jesus är vägen, sanningen och livet i allt - hela tiden!

Stella är mentorsmamma i Mangwaneni ni ser henne bredvid mig i bilden (de andra har inget med den tragiska händelsen att göra)



Församlingar tänk på detta!

Ni kan öppna brevet i webläsaren och sedan dela "länken" i församlingen!

Vi har nu kommit tillbaka till Manzini sedan fem veckor. Vår tid i Sverige var HELT underbar då vi tillsammans i familjen inrett en gemensam lägenhet i Vällingby, Stockholm och spenderade merparten av tiden där och tillsammans med våra familjer.

Väl tillbaka fann vi Thembelisha i god kondition med nöjda lite trötta ledare som erfarit tillväxt och där teamarbetet verkligen betalat sig i goda erfarenheter av ett "tillsammans" i olika delar av församlingens arbete- härligt! Vi blev varmt välkomnade.

För oss känns det nu viktigt att verkligen urskilja vad vi ska göra för att stärka församlingen och inte ta tillbaka uppgifter som andra klarar och hitta ett fokus för hur vi bäst använder de två åren som är kvar. Där behöver vi bön.



Studentarbete:

Våra studenter har nu äntligen fått till en klubb som kan användas som ett redskap att nå in på det största universitets campuset Kwaluseni i Matsapha. Andreas har arbetat för att studenterna ska se vikten, möjligheten och fördelen att sätta ihop en konstitution och etablera en grupp i ett år. Detta arbete är nu gjort av en studentgrupp vid namn "Fresh Taste", en förening som ska kunna möta upp studenter med det kristna budskapet på ett relevant sätt i vardagen. Så när 1200 nya studenter kom till universitetet förra veckan stod Thembelishas studenter från Fresh Taste och välkomnade studenter till en gemenskap när de kommer nya i stan. Vi fick in cirka 100 namn som då uttryckte intresse, samt många fina konversationer på plats där vi hade bord, flyers och våra banderoller i två dagar. Det var ett mycket stolt gäng - så roligt att uppleva!!

De har nu haft sin första samling där det kom en hel del studenter. Be för detta arbete. I söndags hade vi många nya studenter på besök som välkommandet. Vi hade en särskild hangout i stadsparken efter Gudstjänsten så de fick chans att komma in i gemenskapen. Be om kraft att välkomna och implementera dem i Thembelisha familjen.



Besök till förstärkning:

Om två veckor får vi besök av fina vänner och erfarna Missionärer Jim & Helen Reimer med en vän som kommer förstärka oss med besök på universitetet, workshops för

ledare och pastorer, samt utrusta oss med visdom i att möta människor i sårbarhet och hur vi bäst kan fortsätta bygga och leda en församlingsplantering, som har vision att starta andra och ha inflytande i samhället efter Guds hjärta som familjegemenskap. Vi ser verkligen fram emot detta! Jim är författare till flera böcker och har utrustat många ledare och sett församlingsrörelsen växa till. Helen har drivit fängelsemission i 20 år och arbetat med människor i olika typer av utsatthet förutom att hon är en duktig konstnär och använd i det profetiska. Vi har en varm förväntan på hur Herren ska använda dem här.

Holiness Union Church

Vårt samfund Holiness Union Church är inne i ett avgörande skeende där konstitutionen för samfundet skrivs om, som kan ge öppningar eller stänga möjligheter framöver. Vissa skiften behöver ske där tro behöver förlösas. Det avgör också hur Thembelishas arbete kan växa.

Mer Thembelisha

I kyrkan annars har de två nya predikanterna blivit varma i kläderna, vi ser barn som börjar ge sina vittnesbörd i gudstjänsten och förbönsteamet har breddats medan vi varit borta då annars pastorer är de som har förbönen. Fler människor antar nya utmaningar och ledarskap. Därför tillbringar vi stor del av vår tid i mentorssamtal i coaching för uppgifter och personlig tillväxt och upprättande..





Mål och behov:

Som årets mål har vi bland annat att vi ska skapa större stabilitet, vi behöver nå fler stadgade människor, både i relationer och som har jobb för att församlingen ska bli självständig. Där behöver vi Guds ledning i hur vi når ut bäst, samt att vi får några fler kristna stabila vuxna som kan vara med i detta arbete som bärkraft. Som det är nu har denna grupp få att relatera till i församlingen. Det är utmanande i denna kultur att yngre, icke utbildade når äldre etablerade.

Vi har för att stärka arbetet börjat på temat "Sons & Daughters in Gods Household", söner och döttrar i Guds familj/hushåll där vi pratar om roller och identitet. Gud som Far, vilka vi är i hans familj, hur man är en del som barn, i förhållande till tjänare och gäst, vilken betydelse vår roll har som son eller dotter gentemot världen etc. Vi kommer senare i höst jobba i temat relationer på olika sätt för att skapa en grund för allt arbete Gud gör, i vänskap, äktenskap och etablera nya relationer.



THEMBELISHA
NEW HOPE CHURCH

SONS &
DAUGHTERS
IN THE
HOUSEHOLD
OF GOD

Welcome home



Vi då!

Det har varit härligt att landa tillbaka. Det har dock varit i en viss svaghet då vi båda varit sjuka och jag, Sandra brottats med ganska mycket smärta utifrån två diskar i ryggen är trasiga som uppdagats. Jag har fått god hjälp och vi är tacksamma för att med vår anställning följer en sjukförsäkring till som kunnat täcka upp för magnetröntgen och olika besök. Nu är det stabilare då det var lite skakigt ett tag vart det skulle ta vägen. Så jag är igång, om än ett lite lugnare tempo för nu. Andreas har en axel som bråkar och influensa som går mot sitt slut förhoppningsvis. Vi behöver bön och urskiljning för att ha stabil hälsa och göra rätt saker vid rätt tillfälle i lagom mängd.



Eswatini!

Nästa vecka har vi en av landets traditionella högtider Umhlanga Reed dance [länkar](#) där en hel del mörka andliga riter utförs då kungen traditionellt sett ska välja en ny fru från landets oskulder som dansar barbröstade för kungen.... Samt fredag är självständighetsdagen, också en helgdag.

Vi hoppas studenterna får möjlighet till en lugn termin utan avbrott, trots försenade utbetalningar och besked om stipendier och bidrag, vissa studenter som bara genomfört sitt första halvår skrivs in på år två som ska genomföras, sena rättningar av förra terminens resultat som ges nu för komplettering samtidigt som en ny termin ska startas upp med nya kurser. Vi känner stor ödmjukhet och empati för den prövning och tryck som nuvarande studenter står under. Men vi antar att Gud har

något särskilt för denna generation av universitetsstudenter som kommer bli framtida ledare i ett nytt Eswatini över tid. Om inte kolet utsätts för enormt tryck kan en diamant aldrig bli till... lite så känns det för denna generations studenter i en avgörande tid. Be för dem och be för hur vi kan fostra och resa upp dem vackert - heliga, visa och med stort mod.

Be med oss!

GÄLLANDE OSS

Andlig urskiljning: Vi behöver navigera bland häxkraft, religiösa andemakter och mycket annat som vill ta fokus.

Rätt prioriteringar: Vi ser många möjligheter och viktigt att prioritera rätt saker som skapar multiplikation

Hälsa: Vi har varit sjuka alldeles för ofta på olika sätt vilket stör och tar energi. Vi önskar ett annat år framåt

THEMBELISHA

Stabilitet: Unga behöver växa till i lärjungaskap, ny ledare kliva in samt vi behöver fler människor i stabila livsförhållanden inklusive jobb.

Nya initiativ: Studenterna tar nya initiativ, i Mangwaneni finns möjligheter, men vi ber och tänker pröva om det går att bygga något i Mbabane.

Relationer: Hälsosamma vänskaps relationer, äktenskap och familjer.

HOLINESS UNION CHURCH

Holiness Union Church arbetar med att skriva om sin Konstitution. Detta arbete kan frigöra nya initiativ och framåtanda.

Dock ser vi allt för många signaler på förhållningssätt som hindrar förnyelse och tillväxt. **BE OM ANDENS LEDNING OCH ENHET!**

[VÅRA BÖNEÄMNEN SOM PDF](#)

[OUR PRAYER REQUEST AS AN PDF](#)

Dessa församlingar stödjer oss ekonomiskt

- New Life Stockholm (New Life Sollentuna, New Life Alvik, Fridhemskyrkan, Elim Skärholmen, New Life South)
- New Life Göteborg
- Elimkyrkan Askersund
- Brunnsparkskyrkan Tranås
- Insjöns Frikyrkoförsamling
- Lugnetkyrkan Falun
- Betelförsamlingen Ljungby
- Söderportkyrkan Tingsryd
- Brunnskyrkan Värnamo
- Fridhems Församling, Tidaholm
- The Highlands Church (Minnesota)
- Citykyrkan, Linköping
- Elimkyrkan , Örnsköldsvik
- Mellringekyrkan, Örebro
- Korskyrkan, Borås
- Bethelförsamlingen, Gagnef
- Horns Frikyrkoförsamling
- Furuhöjds kyrkan, Alunda
- Samt enskilda individer och familjer

Om några vill vara med och bidra till församlingsbyggande i Eswatini som församling eller individ

Swish: 1239004037

Plusgiro: 900403-7 Bankgiro: 900-4037

Insamlingsnummer "45531"

Återigen, stort tack för att ni står med! Vi skickar med en särskild bilaga för förbönsämnen som kan användas i församlingen och hemma då vi ser att många har bönevecka just nu.

Jesus är vägen framåt som skapas framför oss när vi följer Honom - särskilt där det inte finns en möjlig synlig väg.

Jesus är sanningen som befriar och ger grunden att stå på

Jesus är livet, i oss, livet värt att leva, levandegör i allt

Vi önskar er en välsignad start denna höst då vi går in i våren här i Eswatini!

Vi bor i Manzini!

Som ni säkert vet har vi åkt ut som missionärer genom EFK till Manzini Eswatini (fd Swaziland) för att arbeta med församlingsplantering i urban miljö.

Vi är otroligt tacksamma för all kärlek, bön stöd och uppmuntran vi har fått och får.

Se även vår film från Thembelisha här [HÄR](#)

Denna har ni säkert också [sett](#)

Säg till om ni har tankar om hur vi kan levandegöra Guds arbete i Manzini ytterligare för er!



[Palm's Urban Adventure \(vår Facebook Grupp\)](#)

Copyright © 2024 Sandra & Andreas Palm, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).



